DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA PRÁTICA DA
AUTOMEDICAÇÃO DA PESSOA IDOSA CADASTRADOS EM UMA UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE DE ICAPUI-CE de autoria de ELIZAMA DA SILVA DE LIMA, JUAN AFONSO
CARLOS SANTANA DE ARAUJO, JARLEANDRA DE SOUZA PEREIRA, RODRIGO
JÁCOB MOREIRA DE FREITAS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58109

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58109